КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ярцевская средняя школа №4

имени Героя Советского Союза О.А. Лосика

(МБОУЯСШ №4)

ПРИКАЗ

31.08.2022г.        № 169

О создании школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания

обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения

коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализация

творческого потенциала школьников и педагогов в 2022-2023 учебном году

приказываю:

Заместителю директора по воспитательной работе Моисеенковой А.А.:

1. Организовать деятельность школьного театра в системе

воспитательной  работы школы;

2. Утвердить Положение о школьном театре «НаЧало» (Приложение 1)

3. Назначить руководителем школьного театра «НаЧало» педагога-

организатора Сафронову Е.В.

4. Сафроновой Е.В. подготовить на утверждение план работы школьного

театра «НаЧало».

5. Булатовой Т.Н. ответственной за ведение сайта образовательной

организации создать на официальном сайте школы раздел «Школьный

театр» и разместить документы по созданию школьного театра до

30.09.2022 г.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

   Директор школы                                                   Н.А. Ковалева

С приказом ознакомлены    А.А.Моисеенкова

        Е.В.Сафронова

	О создании школьного театра